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فرم شماره 2
نحوه ارزیابی ( مرحله دوم ) آزمون دکتری ( Ph.D.)
( توسط دانشگاه تکمیل شود )
الف –آموزشي ، پژوهشی وفناوري با حداکثر 20 امتیاز ( مطابق با جدول 1 )
ب– مصاحبه با حداکثر 30 امتیاز ( مطابق با جدول 3 )
الف)امتیاز آموزشي ، پژوهشی وفناوري:
جدول 1– نحوه محاسبه امتیازات آموزشي ، پژوهشی وفناوري( حداکثر 20 امتیاز )
	ردیف
	نوع فعالیت
	حداکثر امتیاز
	نحوه ارزیابی
	امتیاز مکتسبه

	1
	1–1) مقالات علمی – پژوهشی ( داخلی و خارجی ) مرتبط با رشته تحصیلی
	6
	
	

	
	1–2) گواهی ثبت اختراع مورد تایید سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران
	
	
	

	
	1–3) برگزیدگی در جشنواره‌های علمی معتبر
	
	
	

	2
	1-2) مقالات علمی– ترویجی مرتبط با رشته تحصیلی 
	1
	
	

	3
	مقالات چاپ شده در کنفرانس‌های معتبر ( داخلی یا بين المللي)
	2
	
	

	4
	تاليف يا ترجمه كتاب مرتبط با رشته تحصيلي
	1
	
	

	5
	معدل و كيفيت دانشگاه محل تحصيل (طبق جدول 2) 
	10
	
	

	6
	برگزيدگان المپيادهاي علمي - دانشجويي
	2
	
	

	7
	مدرك زبان معتبر
	1
	
	

	8
	ساير موارد مورد نظر دانشگاه
	1
	
	

	9
	سقف كل
	20
	
	


جدول 2-بررسي معدل و كيفيت دانشگاه محل تحصيل (رديف 5 جدول 1 ) 
	رديف
	نوع فعاليت
	حداكثرامتياز
	امتياز

	1
	كارشناسي

(ضريب همترازي ...........)
	معدل
	19≤
	18
	17
	16
	15
	14
	4
	

	
	
	امتياز
	4
	5/3
	3
	5/2
	2
	1
	
	

	
	
	امتياز تراز شده
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	كارشناسي ارشد

(ضريب همترازي ...........)
	معدل
	20
	19
	18
	17
	16
	15
	3
	

	
	
	امتياز
	3
	5/2
	2
	5/1
	1
	5/0
	
	

	
	
	امتياز تراز شده
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	طول مدت كارشناسي
	سال 
	4 و كمتر
	5/4
	5/4>
	5/1
	

	
	
	امتياز
	5/1
	75/0
	0
	
	

	4
	طول مدت كارشناسي ارشد
	سال 
	2 و كمتر
	5/2
	3
	5/1
	

	
	
	امتياز
	5/1
	75/0
	0
	
	

	جدول امتيازات آموزشي
	10
	



ب ) امتیاز مصاحبه علمی:
جدول 3 – امتیاز آزمون یا مصاحبه پذیرفته شدگان مرحله دوم آزمون دکتری ( Ph.D. ) – حداکثر 30 امتیاز
	نوع فعالیت
	حداکثر امتیاز
	نحوه ارزیابی
	امتیاز مکتسبه

	جمع امتیاز آزمون تخصصی یا مصاحبه
	30
	مصاحبه حضوری
	









مصوبات شوراي تحصيلات تكميلي دانشگاه 
1)در خصوص جدول 1، موارد زير رعايت شود:
الف) سقف رديف 1 ( شامل مقالات علمي – پژوهشي، ثبت اختراع و برگزيدگي جشنواره‌ها ) 6 امتياز است.
ب)  رديف 1: حداكثر امتياز هر مقاله 3 امتياز به تشخيص دانشكده است.
پ)  رديف 1: حداكثر امتياز براي ثبت اختراع به شرط داشتن تائيد سازمان پژوهش‌هاي علمي و صنعتي ايران 2 امتياز است.
ت)  رديف 1: حداكثر امتياز براي برگزيدگي جشنواره‌هاي علمي معتبر 2 امتياز است.
ث)  رديف 2: هر مقاله علمي ترويجي حداكثر 1 امتياز با سقف 1 امتياز براي كليه موارد.
ج)  رديف 3: سقف امتياز هر مقاله كنفرانس معتبر داخلي 5/0 ، كنفرانس معتبر خارجي 75/0 است. سقف كل مقالات كنفرانس معتبر اعم از داخلي  و خارجي 2 مي‌باشد.
چ)  رديف 4: هر كتاب حداكثر 1 امتياز با سقف 1 امتياز براي كليه موارد.
ح) رديف 5: سقف امتياز معدل و كيفيت دانشگاه محل تحصيل 10 امتياز بر مبناي ضرايب مصوب شوراي تحصيلات تكميلي دانشگاه
خ) رديف 6: سقف امتياز براي برگزيدگان المپيادهاي علمي – دانشجويي 2 امتياز است.
د) رديف 7: سقف امتياز مدرك زبان معتبر 1 امتياز است. 
2)نمرات مصاحبه حداكثر تا10 روزپس ازانجام مصاحبه مطابق فرمت پيش بيني شده ازسوي دانشكده ها ارسال گردد.
3)غايبين از فهرست حذف نشده وحتما مقابل نام ايشان كلمه غايب ذكر شود.
4)در صورتي كه متقاضي دربيش از يك كد رشته محل مصاحبه انجام دهد، نمره ايشان به تفكيك در تمام كد رشته محل ها به طور جداگانه ذكر شود.
5)معدل دوره كارشناسي ارشد بدون احتساب پايان نامه در نظر گرفته مي شود.
6)ملاك براي تعيين ضرايب همترازي، ضرايب مصوب شوراي تحصيلات تكميلي مي باشد.
7)جدول محاسبه امتياز مصاحبه به صورت يكنواخت در تمام دانشكده ها مورد استفاده قرار گيرد.
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